
 

Uchwała nr LX/577/2018 
Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim  

z dnia 18 października 2018 roku 

W sprawie: organizacji wspólnej obsługi finansowej jednostek 
organizacyjnych zaliczonych do sektora finansów publicznych, dla których 
organem prowadzącym jest Gmina Aleksandrów Łódzki. 

Na podstawie art. 10a pkt 1, art. 10b ust. 1 i 2 i art. 10c, art. 18 ust. 2 pkt 15 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 
994; zm.: Dz. U. z 2018 r., poz. 1000, poz. 1349 i poz. 1432) 

 

Rada Miejska w Aleksandrowie Łódzkim 
 uchwala, co następuje:  

§ 1. Zapewnia się wspólną obsługę finansową jednostek organizacyjnych 
zaliczonych do sektora finansów publicznych, dla których organem prowadzącym 
jest Gmina Aleksandrów Łódzki. 

§ 2. Jednostką organizacyjną obsługującą jest Urząd Miejski w Aleksandrowie 
Łódzkim.  

§ 3. Jednostkami organizacyjnymi obsługiwanymi są:  
1) Miejskie Przedszkole nr 1 im. Marii Konopnickiej w Aleksandrowie Łódzkim; 
2) Miejskie Przedszkole nr 2 im. Juliana Tuwima w Aleksandrowie Łódzkim; 
3) Miejskie Przedszkole nr 3 w Aleksandrowie Łódzkim; 
4) Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Aleksandrowie Łódzkim; 
5) Młodzieżowy Dom Kultury im. Grzegorza Pintery w Aleksandrowie Łódzkim; 
6) Szkoła Podstawowa nr 1 im. Jana Pawła II w Aleksandrowie Łódzkim; 
7) Szkoła Podstawowa nr 4 im. Marii Skłodowskiej Curie w Aleksandrowie  
    Łódzkim; 
8) Sportowa Szkoła Podstawowa nr 3 im. Józefa Jaworskiego w Aleksandrowie  
    Łódzkim; 
9) Szkoła Podstawowa im. Ks. Stefana Kard. Wyszyńskiego Prymasa Tysiąclecia  
    w Rąbieniu; 
10) Szkoła Podstawowa z oddziałami integracyjnymi im. Janusza Korczaka w    
      Rudzie Bugaj; 
11) Szkoła Podstawowa im. Ryszarda Wyrzykowskiego w Bełdowie. 

§ 4. W ramach wspólnej obsługi powierza się jednostce obsługującej obowiązki 
głównego księgowego zawierające następujące czynności:  

1) prowadzenie rachunkowości jednostek, o których mowa w § 3; 
2) prowadzenie spraw płacowych pracowników jednostek obsługiwanych; 
3) sporządzanie sprawozdawczości finansowo-budżetowej oraz statystycznej; 



4) dokonywanie rozliczeń z urzędami skarbowymi, Zakładem Ubezpieczeń 
Społecznych i innymi urzędami; 

5) dokonywaniu rozliczeń dla potrzeb zbiorczej deklaracji VAT-7. 
 

 
§ 5. Uchyla się uchwałę nr LIX/573/18 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim             
z dnia 27 września 2018 r. w sprawie organizacji wspólnej obsługi finansowej 
jednostek organizacyjnych zaliczanych do sektora finansów publicznych, dla 
których organem prowadzącym jest Gmina Aleksandrów Łódzki 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Aleksandrowa Łódzkiego.  

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

 


